
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА  

СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН 
 

П Р И К А З 
 

21.08.2023г             № 153/2 -П 

ст-ца Крыловская 
 

  «О создании  комиссии по контролю ведения бракеражного журнала по 

питанию учащихся с сентября   2023 года» 

 

 

В целях контроля за качеством пищи для питания учащихся… 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в  комиссию в составе 4-х человек для ведения 

бракеражного журнала: 

 председатель комиссии ЗДВР Тимошенко Л.В.   

2. члены комиссии:  

 Москаленко Т.И. – повар 

 Медсестра  

 Кулик М.И. -  председатель ПК 

3. Комиссии ежедневно вести запись в бракеражном журнале 

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой 

5. Секретарю довести приказ до сведения под роспись. 

6. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                   М.В. Вихляй 

 
С приказом ознакомлены: 

 

1. Москаленко Т.И. ______________ 

2. Кулик М.И.     ______________ 

3. Тимошенко Л.В.  ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-04T15:32:27+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




